Societatis Jesu factae ex illo Beneficio fundationi efficaciter succurreremus, maxime, cum et dictae Societatis patres, accidente ad hoc superiorum consensu, ratum fixumque id essent habituri, quod nos ex aequo et bono essemus conclusuri.

Nos itaque, ante omnia Deum, postea diocesis Waradiensis ac demum partium dissidentium etiam commoda prae oculis habentes, coram nominatis supra reverendissimis dominis testibus, idoneisque huius compromissi praesulibus arbitris, primo et ante omnia incorporationem beneficii capellae Corporis Christi praepositurae Sepusiensi cum oneribus in diplomate relatis, deinde fundationem collegii Societatis Jesu Szathmarini vel alibi iuxta diploma a dicto superius nostra antecessore factam in omnibus punctis suis et clausulis (praeter tria mox specificanda) confirmamus, approbamus, ac tarn nostro, quam successorum omnium nostrorum nomine in perpetuum valitaram ratificamus. Similiter reversales domini moderni praepositi Scepusiensis, tunc quidem sub privato sigillo, nunc autem sub authentica venerabilis capituli Posoniensis emanatione, tarn archiepiscopis Strigoniensibus, quam patribus Societatis Jesu Szathmarini vel alibi iuxta limitationem, quae talis est.

Obstrinxerat inter alias conditiones piae reminiscentiae noster antecessor tarn modernum reverendissimum dominum praepositorum Scepusiensem, quam eiusdem successores omnes, et quidem sub vinculo gravium obligationum primo, ut e fructibus beneficii capellae Corporis Christi quotannis ad festum Sancti Georgii simul et semel collegio patrum Societatis Jesu Szathmarini vel alibi in superiori Hungaria eriendo certo et infallibiliter duo florenorum Hungaricorum millia persolverent in perpetuum annuatim. Deinde, ut haec pecunaria pensio initium sumeret a festo Sancti Georgii anno millesimo sexcentesimo trigesimo sexto iam praeterito, et sic deinceps terminus hic servantur infallibiliter. Ultimo, ut ista pecuniae depositio in ipso collegio Zathmariensi, vel alibi, ubi patres dicti in Hungaria Superiore residerent, per homines praepositi Scepusiensis pro tempore futuri expediretur cum evidenti partis utriusque, si pecunia in itinere periret, praeiudicio. Coeteris igitur, quae in utroque diplomate, incorporationis videlicet et fundationis continetur, firmatis nostraque etiam auctoritate ac successorum per omnia roboratis, in praedictis tribus clausulis ita rem totam decidimus, ut pro uno termino Sancti Georgii ob certas et graves causas ponerentur duo, festum scilicet Sancti Georgii, et festum Sancti Martini ita, ut in primo termino mille, et totidem in altera floreni Hungarici bonae et usualis monetae illarum partium patribus Societatis a praepositis Scepusiensibus, moderno scilicet et secuturis, persolvantur, inchoando dictam pensionem a festo Sancto Georgii proxime futuro, et sic deinceps continuando. Secundo, ut duo illa florenorum millia, quae pro anno praecedenti a domino moderno Scepusiensi praeposito iuxta dispositionem domini nostri antecessoris patribus Zathmarini deponi debuissent, plenibus cassentur et extinguantur, cum nec dicti saepius patres Zathmarini in Dioecesis Waradiensis auxilia suam operam contulerint, nec ibi residerint. Praeterea ipsa etiam Corporis Christi capella, cuius conservandae cura praepositis committitur, ita sit ruinosa, ut in eius sarta tecta potissima dictae summae pars sit abitura. Demum, quia praepositis Scepusiensibus valde est onerosum per loca latronibus